Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

        12 апреля 2018 г.                                                                                      № 76/548

Об утверждении графика и режима работы территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская по приему документов кандидатур резерв составов участковых комиссий
№ 40-01- № 40-29

В целях реализации пункта 4 статьи 27 Федерального закона от            12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», организации приема предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в резерв составов участковых комиссий № 40-01- № 40-29 территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская по приему документов кандидатур в резерв составов участковых комиссий № 40-01- № 40-29 в период с 15 апреля по 15 мая            2018 года:
- в будние дни с 09 ч.00 мин. до 18 ч. 00 мин.;
- в выходные дни и праздничные дни с 09 ч.00 мин. до 13 ч.00 мин.
2. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская по приему документов кандидатур в резерв составов участковых комиссий № 40-01- № 40-29 в период с 15 апреля по 15 мая 2018 года (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на странице сайта территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

[bookmark: _GoBack]